
Strona 1 z 1 

 

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO           

           

Raport bieżący nr  14/2025   

           

Data sporządzenia:   2025-03-13         

Skrócona nazwa emitenta ELEKTROTIM S.A.         

           

Temat    Informacja o wyborze oferty przez TAURON Dystrybucja S.A.  
Oddział w Częstochowie - modernizacja stacji el.-en. 110/15kV Dworszowice  

 
          
Podstawa prawna  Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne. 

           

Treść raportu:           

Spółka ELEKTROTIM S.A. z/s we Wrocławiu (dalej: Spółka) informuje, że otrzymała w dniu 12.03.2025 r. 

informację o wyborze oferty ELEKTROTIM S.A. jako najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu pn. „Modernizacja kompleksowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV 

Dworszowice wraz z przebudową dowiązań do sieci 110 kV i 15 kV oraz budową traktu światłowodowego 

relacji: Cykarzew – GPO Nowa Brzeźnica (docelowo Dworszowice)” prowadzonym przez TAURON Dystrybucja 

S.A. Oddział w Częstochowie (Zamawiający).   

Wartość oferty ELEKTROTIM S.A. wybranej jako najkorzystniejsza to 25.550.000,00 zł netto (słownie: 

dwadzieścia pięć milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 31.426.500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

jeden milionów czterysta dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych).   

Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (PZP).   

Kolejnym etapem będzie zawarcie umowy, o czym Spółka poinformuje odrębnym raportem. Spółka podkreśla, 

że wybór oferty nie jest tożsamy z zawarciem umowy.   

Spółka podaje fakt otrzymania zawiadomienia do publicznej wiadomości biorąc pod uwagę budowanie portfela 

zamówień ELEKTROTIM S.A. na kolejne lata, szacowanie ryzyka oraz z uwagi na znaczenie dla przychodów 

Spółki w przyszłości. 


